



Wielkanoc coraz bliżej

2013-03-27

Wystawcy z Polski, a także z Litwy, Słowacji Ukrainy oraz Węgier biorą udział w Targach Wielkanocnych na Rynku Głównym. Na stoiskach można kupić m.in. stroiki, koszyki, palmy, świeczki, wydmuszki, ręcznie malowaną porcelanę, obrusy świąteczne i wyroby regionalne. Impreza potrwa do Poniedziałku Wielkanocnego, 1 kwietnia.

W targach bierze udział blisko 50 kupców. Jak co roku targom towarzyszy wiele wydarzeń:

26, 27 marca, w godzinach 13:00-17:00, Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana zaprasza dzieci na wielkanocne warsztaty plastyczne, w czasie których będą mogły wykonać własnoręcznie pisanki, baranki, zajączki, koguciki, kurczaki i inne ozdoby wielkanocne oraz kartki świąteczne. Dzieci, które wykonają w czasie warsztatów najciekawsze prace, otrzymają upominki.

28 marca od godz. 10:00 zapraszamy do malowania pisanek z Dziennikiem Polskim.

W Wielką Sobotę, 30 marca, o godz. 10:00 odbędzie się pokaz wielkanocnych stołów regionalnych. Uczestnicy prezentacji otrzymają pamiątkowe dyplomy. Stoiska oceniane będą pod względem wrażeń wizualnych oraz pomysłu na ciekawe powitanie gości np. przyśpiewkami. Krakowianie i turyści zostaną zaproszeni do tradycyjnego stołu wielkanocnego, przy którym o godz. 12:00 poświęcone zostaną przyniesione koszyczki wielkanocne.

W Poniedziałek Wielkanocny, 1 kwietnia, o godz. 14:00 zapraszamy na obrzędy związane ze Śmigusem Dyngusem w wykonaniu Stowarzyszenia Folklorystycznego "Teatr Regionalny" -Zespół Modlnicanie.

Podczas targów Radio Kraków będzie prezentować swoje nowe logo, ponadto na płycie Rynku Głównego zostaną ustawione dwa olbrzymie "Jaja Wielkanocne". Radio Kraków zaprasza do wspólnego składania świątecznych życzeń.

[Pobierz program targów](#) [pdf]

Organizatorami wydarzenia są: Miasto Kraków, Krakowska Kongregacja Kupiecka oraz firma „ARTIM” Sp. z o.o. Patronami medialnymi są: Dziennik Polski, Radio Kraków, TVP Kraków, Małopolskie TV oraz Nasze Miasto.

Zobacz więcej:

[Święcenie i życzenia przez Bazyliką](#)

[Emaus na Zwierzyńcu](#)

[Moc jaj z Krakowa](#)



**Magiczny
Kraków**

[Rękawka w Krakowie](#)

[Targi Wielkanocne](#)

[Komunikacja miejska w okresie Wielkanocy](#)